

国道 109 新线高速公路（西六环路-市界段）工程

临时道路施工招标

招 标 文 件

（补遗书1号）

招 标 人：北京市首都公路发展集团有限公司

招标代理：华杰工程咨询有限公司

二〇一九年十一月



依据《国道 109 新线高速公路（西六环路-市界段）工程临时道路施工招标文件》投标人须知第 2.3.1 项规定，招标人有权以补遗书形式对招标文件进行修改，凡招标文件与本补遗书不符之处，以本补遗书为准。投标人收到本补遗书后，应立即将加盖公章的回执扫描件发送至 chelbizbyb@163.com 以确认收悉。本补遗书共 3 页（含封面、回执）。

第一部分 招标文件补遗

1. 本次招标最高投标限价为：10591783 元
2. 工程量清单以招标人提供的工程量固化清单电子文件（附件 1）为准。
3. 项目专用技术规范与项目专用工程量清单计量规则（附件 2）随同本补遗书发出。
4. 补充图纸 燃气管线保护工程量表（附件 3）随同本补遗书发出。
5. 收到本次补遗书后，请到华杰工程咨询有限公司网站（www.huajie.com.cn）招标代理业务专区下载补遗资料（附件 1 工程量固化清单电子文件、附件 2 项目专用技术规范与项目专用工程量清单计量规则、附件 3 补充图纸）。投标人对本次补遗书的回复视为已收到完整的补遗资料并已清楚其全部内容。

第二部分 招标文件答疑

1、招标文件项目概况中 L1 便道施工平台需设置涵洞，但图纸中说明为地表排水，请问以哪个为准？若有，说明具体形式？

回复：不设置涵洞。

2、图纸施工便道设计说明中，提到谷山村桥跨燃气管线，采用盖板涵-桩基础形式保护，长度 25m，图 S11-1-25-02 中也提到保护涵洞 100m，然而招标文件中未提及。请问此管线保护涵洞是否在本次招标范围内？若是，长度为多少？

回复：图纸中应为 L3 号便道跨越陕京三线高压燃气管线；

图 S11-1-25-02 保护涵洞为 L3 号便道过燃气管线，长度为 25m；

谷山村桥跨燃气管线保护不在本次招标范围之内。

3、L3 号便道过燃气管线，是否需要设置保护？

回复：此次招标保护涵洞为 L3 号便道过燃气管线，长度为 25m。

4、水电接驳有无来源？

回复：由施工单位自行解决。

回 执（格式）

我单位已收到《国道 109 新线高速公路（西六环路-市界段）工程临时道路施工招标文件补遗书》（共3页），补遗书编号为1，并已清楚其全部内容，特此确认。

投标人：（盖章）

2019年____月____日